
4
<tř4?

p

/■i-//#'

/■/

Evidenční číslo: 5619173435

Smlouva o spolupráci
uzavřená podle ustanovení § 1746, odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I.
Smluvní strany

1) Statutární město Brno
IČO: 449 92 785
DIČ: CZ44992785
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Bmo - město, 602 00 Bmo
zastoupené JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
k podpisu smlouvy je pověřen Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu
města Brna
kontaktní osoba:
(dále jen Město, společně smluvní strany)

a
2) Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
IČO: 46347275
DIČ: CZ46347275
se sídlem: Pisárecká 555/la, Pisárky, 603 00 Bmo
zastoupená předsedou představenstva
k podpisu smlouvy je oprávněn na základě zmocnění ze dne 16.4.2019
generální ředitel
kontaktní osoba smluvní záležitosti:

kontaktní osoba technické záležitosti:

zapsána v obchodní rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B 783
(dále jen BVK, společně smluvní strany)
číslo smlouvy: 0 ^2,9 / TUCH/JLG /<9

uzavírají smlouvu tohoto obsahu:

II.
Úvodní ustanovení

1) Město prohlašuje, že je vlastníkem vodohospodářské infrastruktury, kterou má BVK
v nájmu na základě Nájemní a provozní smlouvy č. 57992001 ze dne 09.08.1999, věznění
pozdějších dodatků za účelem provozování vodovodů pro veřejnou potřebu a v pachtu na
základě Smlouvy o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu pro statutární město Bmo -
Koncesní smlouvy č. 5615171010 ze dne 24.03.2015, ve znění pozdějších dodatků za účelem
provozování kanalizace pro veřejnou potřebu.

1



Evidenční číslo: 5619173435

2) Město a BVK prohlašují, že touto smlouvou není žádným způsobem měněna nebo dotčena 
Nájemní a provozní smlouva ě. 57992001 ze dne 09.08.1999, vězněm pozdějších dodatku 

a Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu pro statutami město Brno 

Koncesní smlouva č. 5615171010 ze dne 24.03.2015, ve znění pozdějších dodatku.

do webové aplikace pasportu geografického3) BVK provozuje a vlastní přístupy 

informačního systému (dále jen GIS BVK).

4) Účelem této smlouvy je upravit vztahy 
jako vlastníka vodohospodářské infrastruktury do GIS BVK.

i Městem a BVK při zajištění přístupu Městamezi

III.
Předmět a účel smlouvy

1) BVK na základě této smlouvy umožní určeným zaměstnancům Magistrátu města Brna 

bezplatný přístup do GIS BVK, a to pro úěely plnění práv a povinností Města jako vlastníka
smluv uvedených v bodě 1 článku II tetovodohospodářské infrastruktury ve smyslu

smlouvy.

IV.
Závazky smluvních stran

Městu zpřístupnit rozsah dat GIS BVK tak, jak je tento uveden 

smlouvě. Jakoukoliv změnu rozsahu těchto dat lze provést pouze
1) BVK se zavazuje
v příloze č. 1 ktéto i ^
písemnými dodatky k této smlouvě uzavřenými v listinné podobě.

2) Smluvní strany si do 15 dnů ode dne uzavření této smlouvy předají v písemné podobě 

přístupové údaje nutné za účelem užívání systému GIS BVK Městem. Město předa BVK 

veřejnou IP adresu, ze které bude přistupovat do GIS BVK. BVK předá Městu přihlašovací 

účet(y), heslo a adresu pro přihlášení do systému GIS BVK.

3) Město se zavazuje užívat systém GIS BVK pouze pro svou vlastní potřebu a pro 

stanovený touto smlouvou.

4) Město si je vědom skutečnosti, že výstupy z GIS BVK poskytnuté dle teto smlouvy 

nenahrazují vyjádření BVK jako provozovatele vodovodu a kanalizace ani jiné činnosti, ke 

kterým je povinna a oprávněna BVK, výstupy z GIS zejména nenahrazují údaje o prostorové 

poloze provozovaných sítí, podmínkách napojení a ochrany vodohospodářské infrastruktury.

5) Město je povinno při uzavření této Smlouvy písemně sdělit BVK okruh uživatelů GIS 

- zaměstnanců Magistrátu města Brna, kteří budou do GIS BVK vstupovat a užívat
informace v něm uvedené. Smluvní strany se dohodly, že do GIS BVK budou vstupovat 
zaměstnanci Magistrátu města Brna Odboru investičního a Odboru vodního a lesního 

hospodářství a zemědělství. Jakoukoliv změnu rozsahu odborů Magistrátu města Brna ^ ze 

provést pouze písemným dodatkem k této Smlouvě uzavřeným v listinné podobě. Rozšířeni 
nebo zúžení okruhu uživatelů GIS BVK-jednotlivých zaměstnanců ve smlouvě uvedených 

odborů Magistrátu města Brna lze provést i e-mailovou nebo jinou písemnou formou bez

účel

BVK -

2



Evidenční číslo: 5619173435

nutnosti uzavírat dodatek k této smlouvě.

6) Město je povinno zajistit, aby se přístupové údaje do GIS BVK nedostaly ze sféry jeho
dispozice.

7) Město je povinno dodržovat mlčenlivost ohledně informací získaných prostřednictvím
přístupu do GIS BVK vůči třetím osobám.

V.
Doba trvání smlouvy a ukončení smlouvy

1) Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do 31. 12. 2025. Tato smlouva je vždy
závislá na platnosti Nájemní a provozní smlouvy uzavřené dne 9. 8. 1999, ve znění
pozdějších dodatků a Koncesní smlouvy uzavřené dne 24. 3. 2015, ve znění pozdějších
dodatků mezi smluvními stranami. V případě, že některá z výše uvedených smluv zanikne
přede dnem 31. 12. 2025, zaniká tato smlouva ke dni zániku výše uvedených smluv pro část
infrastruktury, jejíž provozování zanikající smlouva upravuje.

2) Město je povinno do 15 dnů ode dne ukončení této smlouvy BVK předat zpět veškeré
přístupové údaje získané ze strany BVK ve smyslu této smlouvy. Pokud bude Město po
skončení platnosti této smlouvy informace a data zjištěná ze systému GIS BVK za dobu
trvání této Smlouvy dále využívat, nenese BVK žádnou odpovědnost za aktuálnost těchto
údajů.

3) V případě podstatného porušení práv a povinností sjednaných touto smlouvou jednou ze
smluvních stran, je druhá smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit, odstoupení od
smlouvy je účinné dnem doručení odstoupení druhé smluvní straně. Za podstatné porušení
smlouvy se považuje jednání v rozporu s účelem této smlouvy.

VI.
Ostatní a závěrečná ujednání

1) Smluvní strany potvrzují, že údaje zpřístupněné v GIS BVK dle této smlouvy
neobsahují osobní údaje třetích osob. Smluvní strany prohlašují, že pro účely plnění této
smlouvy si navzájem a v nezbytném rozsahu zpřístupňují osobní údaje svých zaměstnanců.
Každá ze smluvních stran bude jí zpřístupněné osobní údaje na základě této smlouvy
zpracovávat jako samostatný správce pouze pro účely plnění této smlouvy. Smluvní strany
prohlašují, že subjekty údajů, jejichž osobní údaje budou předány druhé smluvní straně,
budou či byly předávající smluvní stranou o této skutečnosti informovány. Bližší informace o
zpracování osobních údajů poskytuje BVK na svých internetových stránkách www.bvk.cz a
v sídle společnosti. Dle obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679,
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a souvisejících právních předpisů, Město v rámci
infomační povinnosti o zpracování osobních údajů informuje, že na stránce
www.bmo.cz/GDPR je zveřejněna informace o nakládání s osobními údaji.

3



Evidenční číslo: 5619173435

2) Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění jeho pozdějších předpisů.

3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž
jeden stejnopis obdrží Město a jeden BVK. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 -
Struktura dat BVK zpřístupněných přes sdílenou webovou aplikaci.

4) Ustanovení této smlouvy lze měnit pouze písemnými dodatky v listinné podobě,
označenými jako dodatek s pořadovým číslem, a potvrzenými oběma smluvními stranami.

5) Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů).
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv Město.

6) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě nejsou předmětem jejich
obchodního tajemství. BVK prohlašuje, že údaje uvedené ve smlouvě nejsou informacemi
požívajícími ochrany důvěrnosti jeho majetkových poměrů.

7) Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé a
svobodné vůle, vážně a srozumitelně. Na důkaz této skutečnosti připojují níže své podpisy.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů. Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na R8/039. schůzi konané dne

28.08.2019.

V Brně dneV Brně dne

generální ředitelvedoucí Odboru investičního

Město

4



Příloha č.1-Struktura dat GIS BVK zpřístupněných přes sdílenou webovou aplikaci

KANALIZACE DEŠŤOVÁ a ODVODNĚNÍ
Kanalizační šachta, čtvercový poklop
Oddělovač deště
Odlehčovací a akumulační komory
Odlehčovaci a akumulační objekty
Kanalizační šachta, kulatý poklop
Vpusť
Spadiště
Výust
Kanalizace dešťová
Kanalizace dešťová - neověřený průběh
Kanalizace dešťová - v kolektoru
Přípo ka - kanalizace dešťová
Pripo ka - kanalizace dešťová - neoverený průběh
Popisy - výšky šachet, profily potrubí

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ
Odlehčovací a akumulační komory
Odlehčovací a akumulační objekty

Kanalizační šachta, kulatý poklop
Kanalizační šachta, čtvercový poklop
Spadiště
Kanalizace slašková
Kanalizace splašková - neověřený průběh
Přípojka - kanalizace slašková
Přípojka - kanalizace splašková - neověřený průběh
Výtlačné kalové potrubí
Výtlačné kalové potrubí - neověřený průběh
Kanalizace splašková v kolektoru
Popisy - výšky šachet, profily potrubí

KANALIZACE JEDNOTNÁ
Oddělovač deště
Odlehčovací a akumulační komory
Odlehčovací a akumulační objekty
Kanalizační šachta, kulatý poklop
Kanalizační šachta, čtvercový poklop
Vpusť
Spadiště
Kanalizace jednotná
Kanalizace jednotná - neověřený průběh

Přípojka - kanalizace jednotná
Přípojka - kanalizace jednotná - neověřený průběh
Výtlačné kalové potrubí
Výtlačné kalové potrubí - neověřený průběh
Kanalizace jednotná v kolektoru
Popisy - výšky šachet, profily potrubí

VODOVOD
Vzdušník
Kalník

Vodovodní šachta
Šachta vodoměrná
Vodovodní výpust
Šoupě vodovodní

Hydrant podzemní
Hydrant nadzemní
Označník
Redukční ventil

Vedení pitné vody

Vedení pitné vody v kolektoru
Vedení pitné vody - neověřený průběh
Přípojka - vedeni pitné vody
Přípojka - vedení pitné vody - neověřený průběh
Popisy - profily potrubí

ELEKTRO NN
Priska elektrická
Šachta kabelovodní

Trafostanice

Transformátor
Sloup betonový, kovový, dřevěný
Sloup prihradový
Konzola nástěnná
Označník
Semafor
Semafor na objektu
Kabel NN
Kabel NN - neověřený průběh
Kabel NN-v kanále
Kabel NN - v kanále-neověřený průběh
Kabel NN - v kolektoru
Přípojka NN - kabel
Přípojka NN - kabel - neověřený průběh
Přípojka NN - vedeni
Převěsy pro trolejové vedení
Zemnící kabel



liA
V?A,

Zemnící kabel - neověřený průběh
Vedení NN

SDĚLOVACÍ KABELY
Sloup betonový, kovový, dřevěný
Priska sdělovací
Šachta kabelovodni
Telefonní budka, půdorys
Telefonní budka
Telefon na objektu
Telefonní rozvaděč
Hlásič Policie CR___________
Hlásič Policie CR na objektu
Hodiny volně stojící
Hodiny na objektu
Rozhlas
Rozhlas na objektu >
Požární hlásič
Požární hlásič na objektu
Označník
Kabelové vedeni metalické
Kabelové vedení metalícké-neověřený průběh
Přípojka - kabelové vedení metalické
Přípojka - kabelové vedení metalické-neověřeny průběh
Kabelové vedeni metalické v kanále-kabelovodu
Kabelové vedení metalické v kolektoru
Kabelové vedení - optotrasa__________________
Kabelové vedení - optotrasa-neověřený průběh
Kabelové vedení - optotrasa v kanále (kabelovodu)
Kabelové vedeni - optotrasa v kolektoru

/?•?. XoicjV Brně dneV Brně

Ing.
generální ředitel

Ing. Tomáš Pive
vedoucí Odboru in

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.statutární město Brno


